Gerente General y con fecha 20 de Mayo del 2003 procedí a anotar en el Libro de 
Acciones y Accionistas de EXICAR S.A. la cesión del título número 006 
contentivo de 526.144 acciones numeradas de la 1”500.001 a la 2*026.144 del 
capital social de EXICAR S5.A., por valor de US$ 0,04 cada una y por lo tanto 
equivalente a US$ 21.045,76 ( VEINTIUN MIL CUARENTA Y CINCO 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEMERICA CON 
SETENTA Y SEIS CENTAVOS ), 

La cedente fue la compañía de nacionalidad Panameña PATZY HOLDING 
CORP. ; y, la cesionaria fue la compañía BANART LTD., domiciliada en las 

Islas Vírgenes Británicas.- Ambas personas jurídicas suscribieron la carta de